[image: Торковичи25]
          ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
  ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
  АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6.01.2025    № 3

О признании 1/2 части жилого дoмa
(с правой стороны со стороны улицы Станционной),
расположенного по адресу:
Ленинградская область, Лужский район п. Торковичи, ул. Станционная, д. 4a
непригодным для постоянного проживания.
В соответствии с требованиями «Жилищного Кодекса Российской Федерации» oт 29.12.2004 г. № 188-ФЗ (ред. от 13.07.2015), Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 № 47 (ред. от 25.03.2015) «Об утверждении Положеішя о признании посещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Федеральным законом от 06.11.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», па основании акта от 04.12.2024 № 11 «Обследования жилого дома, расположенного по адресу: Ленинградская область, Лужский район, п. Торковичи, ул. Станционная, д. 4a, заключения межведомственной комиссии от 04.12.2025 «О признании жилого помещения пригодным (непригодным) для постоянного проживания» и в целях безопасности граждан Торковичского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, администрация Торковичского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать 1/2 часть жилого дома (с правой стороны со стороны улицы Станционной), расположенного по адресу: Ленинградская область, Лужский район, п. Торковичи, ул. Станционная, д. 4a непригодным для постоянного проживания.
2. Разместить данное постановление на официальное сайте администрации Торковичского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Торковичского сельского поселения	Перфильев В.Е.
image1.jpeg